1V[униципал ьное бюджетное об разовател ьное учреждение
допол н ительного образо ван ия <<Щом детского творчества>>

Первомайского муниципального округа Тамбовской области

прикАз

09.01 .2025 года Ns21/5

О назначении наставников, курирующих учащихся, состоящих на
профилактическом учете и выявленных в ходе рейдовых мероприятий

. Лля обеспечения постоянного контроля и усиления индивидуальной
воспитателъной работы с учащимися, состоящими на профилактическом
учете ПШ, ВШУ и выявленных в ходе рейдовых мероприятий,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить методиста CyxapeB}r Евгению Сергеевну и педагога
дополнительного образования Забелину Юлию Анатольевну, наставниками
учащихся требующих особого педагогического внимания (не менее 5О/о от
общего количества обучающихся МБОУ !О кЩом детского

2. Педагогам - наставникам:
2.1. Составить план индивидуальной работы с

профилактическоЙ работы со специалистами социально - психологической
службы, КДН, ПДН.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МБОУ ДО
оДо, детского творчестваD

С приказом ознакомлены:

учащимися;
2.2. Взаимодействовать в ходе проведения

творчествa>).

закрепленными

индивидуальной

л.М. Киянова